Contra

## Memorabilium.

- Contra eminentem officia, l. 7. tit. 3. lib. 7. præsumitur omne malum, ibid. num. 2.
- Contra injuste occupantes vel sine titulo Respublicas, l. 2. tit. 7. lib. 7. loquitur, non verò contra titulo possidentes, ibid. num. 13.
- Contraheus cum alio licet debeat scire ejus conditionem non procedit quoties ignorantia est multum probabilis & justa, in l. 2. tit. 20. lib. 6. num. 13.
- Contractus an possint judices in suo territorio facere, in l. 2. tit. 6. lib. 3. num. 9. 10. & 13. & num. 11. quid in perpetuis iudicibus, vel originariis.
- Contractus appellatione non comprehenditur distractus nisi largissime, in l. 1. titulo 9. libro 4. num. 4.
- Contractus innominati non habent executionem paratam & an in eis resiliere liceat ante implementum, in l. 1. tit. 2. libro 4. numero 5. cum seq.
- Contractus etiam taciti paratam habent executionem in l. 1. tit. 21. lib. 4. num. 10. 11. & 12. idem in eis que indirectè probantur ex contractibus.
- Contractus onerosus intra patrem & filium spurium factus an valeat, in l. 6. tit. 8. lib. 5. num. 17. ubi quid in confessione de recepto & an inter consanguineos ex parte patris, & de quo spurio intelligatur, num. 18.
- Contractus onerosus factus super omnibus bonis valet, in l. 8. tit. 10. lib. 5. num. 7.
- Contractus factus super re Ecclesie an sufficiat post confirmari, in l. 2. tit. 3. lib. 5. num. 2. ubi declaratur.
- Contractus conventionalis an & quando trahatur, retro, ibid. num. 27.
- Contractu principali sublato omnia ibidem contenta tolluntur, ibid. num. 46.
- Contractus mulieris absque licentia mariti factus ipso jure nullus est, ibid. num. 80. ampl. 20. & ibid. num. 87. quid si juretur.
- Contractus inter sponsores circa lucra jocularium servandus, in l. 4. tit. 2. lib. 5. num. 20.
- Contractus census redimibilis est vera emptio & venditio, & quomodo hoc intelligatur, in l. 10. tit. 15. lib. 5. num. 3.
- Contractus in fraudem legis ipso jure est nullus, secus si in fraudem privati, nam valet sed revocatur per faviam, in l. 2. titulo 6. libro 8. numero 1.
- Contractus prorogatus novus contractus est interventuque novæ personæ nova inducitur qualitas, in l. 7. & 8. tit. 2. lib. 4. num. 22.
- Contractus facti per ludentes in ludo prohibito non valent, in l. 8. tit. 7. lib. 8. num. 14. & 15. quod vendens non tenetur de evictione de venditis in ludo, numero. 16. & 17. ampliat.
- Contractus inter lutores facti non sunt efficaces, in rubr. ibid. num. 20.
- Contractus ubi quis videtur, ubi fuit solutio destinata, in l. 20. tit. 21. lib. 4. num. 17. ubi limitatur in clerico & num. 18. de promittente solvere ubi cumque fuerit inventus.
- Contractibus licet intra dimidiam justi pretij se decipere, in l. 11. titulo 11. libro 5. num. 7. & 8.
- Contrahi ut possit in testamento debet esse præcedenda in Recapitulationem. Tom. VI.
- Contraheus pars illa cum qua contrahitur, in l. 2. tit. 3. lib. 5. num. 98.
- Contradictor legitimus quis dicatur ad impediendum remedium possessionum heredi vel alteri competens, in l. 3. titulo 13. libro 4. num. 26.
- Contrarietas l. 6. Tauri contra, l. 27. Tauri movetur, in l. 11. tit. 6. lib. 5. num. 24.
- Contraria opinio, imo quod extrahens fatinam comprehendatur, in l. 25. tit. 18. lib. 6. & similitium pena, ibid. numero 9. & sequent. fundatur.
- Contrectatio punitur pro omni adductione, in l. 7. tit. 11. lib. 8. num. 22.
- Contribuere tenetur nobilem se allegans interim quod non declaratur nobilis, in l. 4. & 5. tit. 2. lib. 6. num. 24. & detinetur in carcere licet detur aliquando, sub fidejussione, ibid. num. 30.
- Contumacia citationis si non accusetur in termino non incurritur, in l. 1. titulo 1. libro 4. num. 18.
- Contumaciæ incusatio ut citatus contumax dicatur, in l. 2. tit. 3. lib. 4. num. 3. & de materia, in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 47.
- Contumaciæ accusatio requiritur etiam hodie ut quis contumax dicatur, in l. 3. tit. 3. lib. 4. num. 7. & in l. 1. tit. 7. lib. 4. num. 20. 21.
- Contumacia actoris citati & non comparentis minor est quam rei non comparentis, in l. 5. tit. 3. lib. 4. num. 2. ad fin.
- Contumacia accusari potest in fine audientie, in l. 7. tit. 3. lib. 4. num. 5.
- Contumaciam quantumcumque minimam dignam esse excommunicatione, in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 35.
- Contumacia accusanda ad incurrandam confessi penam, in l. 5. tit. 7. lib. 9. num. 4.
- Contumax verus non auditur appellans & quomodo hoc intelligatur, in l. 10. tit. 17. lib. 4. num. 81. ad fin.
- Contumax etiam verus Rotæ auditor appellans, ibid. num. 83.
- Contumax nullus dicitur ad causam admittendam sed ut condemnetur in expensis, in l. 4. tit. 18. lib. 4. num. 14.
- Contumax ad hoc ut quis habeatur, requiritur trina monitio vel preperptoria una pro tribus in l. 4. tit. 18. lib. 4. num. 24. & quod impedimentum excuset, ibid. num. 26.
- Contumax an dicatur reus non comparens in fine termini tertii, si in primis duobus comparuit, in l. 2. tit. 3. lib. 4. num. 8.
- Contumax licet propter contumaciam causam non amittit, condemnatur in expensis, in l. 5. tit. 3. lib. 4. num. 3. 4. & seq.
- Contumax in criminalibus non habetur pro confesso etiam litem non contestetur, in l. 1. tit. 4. lib. 4. num. 30.
- Contumax incusatio requiritur ut pena confessi locum habeat, ibid. num. 31.
- Contumeliam facit judici qui relicto eo vadit ad alterum in l. 1. tit. 1. lib. num. 2.
- Conventiculas faciens de papatu, Papa vivente, committit crimen læsæ Majest. in l. 1. tit. 18. lib. 8. num. 102.
- Conventiones factæ primis conductoribus an sint observandæ per secundos, in l. undecima, tit. 12.